
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pístov, Holubín Datum: 10.09.2019

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

Ing. Jaroslav Rojt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Leinhäupel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

III/2302, III/2303 A III/19837 HOLUBÍN, PÍSTOV - OPRAVA

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Pístov, Holubín Datum: 10.09.2019

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Jan Leinhäupel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

III/2302, III/2303 A III/19837 HOLUBÍN, PÍSTOV - OPRAVA

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Pístov, Holubín Datum: 10.09.2019

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Jan Leinhäupel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107142
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 215,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 

strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 

vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 

z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 

souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů 

se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV "vyrovnání výškové diference, na délku cca 5 m"

VV "celkem" 215 215,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

2 K 569821111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 80 mm m2 2 670,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.

2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na:

a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu,

b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV "prům. šířka krajnice 0,5 m"

VV (1060+1610)*0,5*2 2 670,000

3 K 572241112
Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým 

betonem ACL (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60 mm
m2 875,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

III/2302, III/2303 A III/19837 HOLUBÍN, PÍSTOV - OPRAVA

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro jednotlivě prováděné vyspravení výtluků.

2. Ceny jsou určeny pro ocenění jedné vrstvy pokládané směsi. Oprava výtluků větších tlouštěk se provádí ve více vrstvách.

3. Ceny nelze použít pro vyspravení výtluků dosavadního krytu prováděné jako souvislá úprava krytu v rámci rekonstrukcí nebo obnov, které se 

oceňuje cenami souboru cen 572 1 . - Vyrovnání povrchu dosavadních krytů nebo podkladů.

4. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) řezání a vysekání konstrukce vozovky kolem výtluků,

b) odstranění zbylého materiálu.

5. V cenách 575 24- je započteny i náklady na spojovací postřik styčných ploch výtluků a ošetření hran výtluků tmelící hmotou.

6. V cenách 572 25- jsou započteny i náklady na natření styčných ploch asfaltem, ošetření hran výtluků asfaltovými pásy a zdrsňovací posyp.

7. V cenách 572 26-2 nejsou započteny náklady na případný spojovací postřik.

VV "předpoklad" 875 875,000

4 K 573211108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 m2 21 708,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "KOMUNIKACE, KŘIŽOVATKY, SJEZDY" 10854*2 21 708,000

5 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 10 854,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV "KOMUNIKACE, KŘIŽOVATKY, SJEZDY" 10854 10 854,000

6 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 

m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 10 674,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.

VV "KOMUNIKACE, KŘIŽOVATKY" 10674 10 674,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

VV "viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"

VV "uzavírka silnice III/2302"

VV "B 1" 3 3,000

VV "E 12" 3 3,000

VV "IS 11b" 3 3,000

VV "IS 11c" 3 3,000

VV "IP 10a" 1 1,000

VV "E 3a" 1 1,000

VV "uzavírka silnice III/2303"

VV "B 1" 3 3,000

VV "E 12" 3 3,000

VV "IS 11c" 5 5,000

VV "IP 10a" 1 1,000

VV "E 3a" 1 1,000

VV "IS 11b" 1 1,000

VV "uzavírka silnice III/19837"

VV "B 1" 2 2,000

VV "E 12" 2 2,000

VV "IS 11c" 5 5,000

VV "IP 10a" 1 1,000

VV "E 3a" 1 1,000

VV Součet 39,000

8 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních 

značek k ceně 12-1111
kus 2 340,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

VV "předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"

VV 60*39 2 340,000

9 K 913221112 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 2,5 m, 5 světel kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.

2. V cenách světelných dočasných dopravních zábran 913 22-11 nejsou započteny náklady na akumulátor, které se oceňují cenami souboru cen 

913 91-1.

VV "viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"

VV "uzavírka silnice III/2302"

VV "Z 2 + S 7" 6 6,000

VV "uzavírka silnice III/2303"

VV "Z 2 + S 7" 6 6,000

VV "uzavírka silnice III/19837"

VV "Z 2 + S 7" 4 4,000

VV Součet 16,000

10 K 913221212
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních 

zábran k ceně 22-1112
kus 960,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.

2. V cenách světelných dočasných dopravních zábran 913 22-11 nejsou započteny náklady na akumulátor, které se oceňují cenami souboru cen 

913 91-1.

VV "předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"

VV 60*16 960,000

11 K 913911112 Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/55 Ah kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.

VV "viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"

VV "celkem" 3 3,000

12 K 913911212
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití 

akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1112
kus 180,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.

VV "předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"

VV 60*3 180,000

13 K 919112213 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm m 45,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

VV "v místě styčné spáry stáv. a nového asf. krytu"

VV "celkem" 45 45,000

14 K 919121213
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez 

těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm
m 45,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání 

hmot.

VV "v místě styčné spáry stáv. a nového asf. krytu"

VV "celkem" 45 45,000

15 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 

do 100 mm
m 45,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy.

2. Náklady na vodorovné přemístění suti zbylé po zarovnání styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodorovném 

přemístění suti prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.

VV "v místě napojení na stáv. asf. kryt"

VV "celkem" 45 45,000

16 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 45,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

VV "v místě napojení na stáv. asf. kryt"

VV "celkem" 45 45,000

17 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 10 854,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro očištění:

a) povrchu stávající vozovky,

b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného 

závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 

Vodorovná doprava suti.

VV "stáv. kryt komunikace, křižovatek a sjezdů" 10854 10 854,000

18 K 938909311
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo 

naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného
m2 10 854,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro očištění:

a) povrchu stávající vozovky,

b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného 

závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 

Vodorovná doprava suti.

VV "stáv. kryt komunikace, křižovatek a sjezdů" 10854 10 854,000

19 K 938909611
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na 

hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm
m2 2 670,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 

Vodorovná doprava suti.

VV "prům. šířka krajnice 0,5 m"

VV (1060+1610)*0,5*2 2 670,000

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 47,300 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, 

oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV "živice" 47,3 47,300

21 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
t 780,450 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, 

oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV "na místo určené investorem" 47,3*16,5 780,450

D 998 Přesun hmot 0,00

22 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu
t 551,741 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

23 K 998225192
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m
t 551,741 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

24 K 032103000 Náklady na stavební buňky kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "zařízení staveniště"

VV "stavební buňka" 1 1,000

VV "mobilní WC" 1 1,000

VV Součet 2,000

25 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "informační tabule" 5 5,000

VV "(náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí dle grafického manuálu SÚS PK vč. podstavce)"

26 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "stavební buňka" 1 1,000

VV "mobilní WC" 1 1,000

VV Součet 2,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

27 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení komplet 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "dle TKP staveb pozemních komunikací" 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

28 K 072002000 Silniční provoz komplet 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "práce za omezeného provozu na sil. III. třídy" 1 1,000

29 K 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy komplet 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "práce za úplné a částečné uzavírky sil. III/2302, III/2303 a III/19837" 1 1,000

Strana 7 z 7


